Российская Федерация
Новгородская область Поддорский муниципальный район
Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2021                                                                       № 62                                       д. Селеево

Об утверждении схемы                                                                                                             расположения земельного участка                                                                                                  на кадастровом плане территории
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 11.3, пунктами 1, 13, 14,15 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации  Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 823 кв.м., образуемого в кадастровом квартале 53:15:0062601, категория земель: земли населенных пунктов, находящегося в территориальной зоне транспортной инфраструктуры, вид разрешенного использования земельного участка:  размещение автомобильных дорог, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Cелеевское сельское поселение, д. Кирьково, ул. Полевая.
2. Срок действия данного постановления составляет два года.
Глава сельского поселения               Г.А. Иванова

Утверждена                                                                                                                                       Постановлением Администрации                                                                                         Селеевского сельского поселения                                                                                                        от 16.06.2021 № 62

	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
	ЗУ1

	Площадь земельного участка
	823 кв. м

	Система координат МСК-53 (Зона-2)

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	456605,87
	2193963,73

	2
	456594,81
	2193980,06

	3
	456585,52
	2193990,19

	4
	456573,83
	2193994,62

	5
	456562,35
	2193993,29

	6
	456527,68
	2193982,33

	7
	456497,72
	2193979,21

	8
	456481,70
	2193977,85

	9
	456468,34
	2193979,12

	10
	456459,94
	2193983,80

	11
	456428,50
	2193995,21

	12
	456416,99
	2193997,71

	13
	456417,18
	2193995,62

	14
	456415,46
	2193993,95

	15
	456427,39
	2193991,36

	16
	456458,27
	2193980,15

	17
	456467,13
	2193975,22

	18
	456481,68
	2193973,83

	19
	456498,10
	2193975,23

	20
	456528,50
	2193978,39

	21
	456563,19
	2193989,36

	22
	456573,32
	2193990,53

	23
	456583,22
	2193986,78

	24
	456591,67
	2193977,58

	25
	456601,61
	2193962,88

	26
	456603,67
	2193963,42

	27
	456605,44
	2193963,88

	1
	456605,87
	2193963,73

	Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
	ЗУ1

	Площадь земельного участка
	823 кв. м

	Система координат МСК-53 (Зона-2)

Масштаб 1:1 000
Условные обозначения:
                   - испрашиваемый земельный участок
                    - доступ к землям общего пользования

image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

image2.emf

image3.jpeg
ﬁn
o
©
&
2
=
[32,
L